
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 64/7/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 lipca 2020 r.

w sprawie upoważnienia Pani Elżbiety Gutalskiej – Zastępcy Dyrektora Wydziału
Budżetu i Księgowości do podpisywania pism i dokumentów 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713)  oraz  § 25  ust.  1  i  §  28  ust.  7  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Elżbietę Gutalską  – Zastępcę Dyrektora Wydziału Budżetu
i Księgowości do podpisywania w moim imieniu:

1) wniosków o wszczęcie egzekucji kierowanych do komornika;

2) tytułów wykonawczych;

3) wniosków do sądu o dokonanie wpisów hipoteki w księgach wieczystych;

4) korespondencji związanej z egzekucją należności.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora 
Wydziału Budżetu i Księgowości.

§ 3

Traci  moc zarządzenie nr  11/5/2016  Prezydenta Miasta Lublin z dnia  2 maja
2016  r. w  sprawie  upoważnienia  Pani  Elżbiety  Gutalskiej  –  Zastępcy  Dyrektora
Wydziału Budżetu i Księgowości.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 90160/07/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 90160/07/2020


	1) wniosków o wszczęcie egzekucji kierowanych do komornika;
	2) tytułów wykonawczych;
	3) wniosków do sądu o dokonanie wpisów hipoteki w księgach wieczystych;
	4) korespondencji związanej z egzekucją należności.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

